
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/252/2018 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Świerzno na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu z zakresu zadań własnych o 38.985,23 zł, z tego: 

- dochody bieżące o 28.985,23zł dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

o 28.985,23 zł, 

- rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o 28.985,23 zł. 

§ 2030. - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 28.985,23 zł, na podstawie umowy z Ministrem Sprawie-

dliwości nr DFS-II-7211-6/18 z dnia 20.06.2018 r. na wyposażenie OSP w gminie Świerzno w urządzenia ra-

townictwa, niezbędne do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia przestęp-

stwa ( Fundusz Sprawiedliwości). 

- dochody majątkowe o 10.000,00 zł 

1) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 10.000,00 zł, 

- rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o 10.000,00 zł. 

§ 0870. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 10.000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o 97.050,00 zł, z tego: dział 710 

– Działalność usługowa o 97.050,00 zł rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o 97.050,00 zł 

zmniejsza się wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu z zakresu zadań własnych o 136.035,23 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 99.485,23 zł, 

1) dział 600 – Transport i łączność o 10.000,00 zł: 

- rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o 10.000,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych, 

2) dział 750 – Administracja publiczna o 27.000,00 zł: 

- rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o 27.000,00 zł, zwiększa się wydatki 

jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych; 

3) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 58.985,23 zł: 

- rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o 58.985,23 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych o 38.985,23 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych 

o 12.000,00 zł oraz na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 8.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4196



4) dział 921 – - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o 3.500,00 zł, 

- rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o 3.500,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek 

budżetowych związane z realizacją zadań statutowych majątkowe o 36.550,00 zł, dział 600 – Transport 

i łączność o 36.550,00 zł, 

- rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o 36.550,00 zł, zwiększa wydatki majątkowe jednostek bu-

dżetowych - dotację celową na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialne-

go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, z przeznaczeniem dla 

Powiatu Kamieńskiego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych na terenie 

Gminy Świerzno: budowy chodników w miejscowościach Krzepocin i Ciesław. 

§ 4. W wyniku zmian planu dochodów i wydatków budżetu uległy zwiększeniu łączne kwoty plano-

wanych: 

a) dochodów, z kwoty 20.520.393,15 zł, do kwoty 20.559.378,38 zł, 

b) wydatków, z kwoty 23.223.651,94 zł, do kwoty 23.262.637,17 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dariusz Mądrecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4196


		2018-09-18T11:55:48+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




